
Zarządzenie Nr Or. 0050.49a.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 5 czerwca  2019roku 
  
w sprawie zawarcia umów najmu na lokale mieszkalne należące do zasobu mienia 
komunalnego Gminy Dąbrówno na okres do 3 lat  
 
Na podstawie art. 13, art.25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( tj. Dz. U z 2018 roku, poz. 2204 z późn. zm.)  oraz art. 30   ust. 1 i ust. 2 

pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 

506).. 

 
Wójt Gminy Dąbrówno zarządza, co następuje: 

 
 

§  1 
Wynająć na okres do 1 roku – na czas określony, lokal mieszkalny nr 6 w budynku nr 2 ul. 
Ogrodowa, gmina Dąbrówno, działka nr 290/2, obręb geodezyjny Dąbrówno, gmina 
Dąbrówno, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi Księgę Wieczystą nr 
EL1O/00028227/2 lokal o pow. 20,54m² składający się z pokoju z aneksem kuchennym oraz 
łazienki z WC.  Opłaty czynszowe naliczane są wg zarządzenia nr Or.0050.11.2012 Wójta 
Gminy Dąbrówno z dnia 10 lutego 2012 roku w sprawie określenia stawek czynszu za lokale 
stanowiące mieszkaniowy zasób gminy.  

 
§  2 

Wynająć na okres do 1 roku– na czas określony, pomieszczenie gospodarcze znajdujące się w 
budynku gospodarczym posadowionym na działce nr 290/3, obręb geodezyjny Dąbrówno, 
gmina Dąbrówno dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie prowadzi Księgę Wieczystą nr 
EL1O/00014411/8. Pomieszczenie gospodarcze pow. 9,8m ² przeznaczone do obsługi lokalu 
mieszkalnego nr 6 w budynku nr 2 ul. Ogrodowa, gmina Dąbrówno, Opłaty czynszowe 
naliczane są wg zarządzenia nr Or.0050.11.2012 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 10 lutego 
2012roku w sprawie określenia stawek czynszu za lokale stanowiące mieszkaniowy zasób 
gminy.  

 
§  3 

Wynająć na okres do 2 lat – na czas określony, lokal mieszkalny nr 12 w budynku nr 7 w 
miejscowości Wierzbica ,gmina Dąbrówno, budynek wielorodzinny posadowiony na działce 
5/15 obręb geodezyjny Wierzbica, gmina Dąbrówno, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie 
prowadzi Księgę Wieczystą nr EL1O/00019419/9. Lokal o pow. 16,90 m ² składający się z 
pokoju z aneksem kuchennym, łazienki z WC oraz przedpokoju. Umowa zostanie zawarta na 
2 lat.  Opłaty czynszowe naliczane są wg zarządzenia nr Or.0050.11.2012 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 10 lutego 2012roku w sprawie określenia stawek czynszu za lokale 
stanowiące mieszkaniowy zasób gminy.  



 
 

§  4 
Wynająć na okres do 3 lat – na czas określony, lokal mieszkalny nr 1w budynku nr 32 w 
miejscowości Marwałd, 14-120 Dąbrówno, budynku wielorodzinnym posadowionym na 
działce nr 106, obręb geodezyjny Marwałd, gmina Dąbrówno, dla której Sąd Rejonowy w 
Ostródzie prowadzi Księgę Wieczystą nr EL1O/00015291/7. Lokal o pow. 64,92 m² 
składający się z 3 pokoi , kuchni, łazienki, WC, przedpokoju . Umowa zostanie zawarta na do 
3 lat.   Opłaty czynszowe naliczane są wg zarządzenia nr Or.0050.11.2012 Wójta Gminy 
Dąbrówno z dnia 10 lutego 2012roku w sprawie określenia stawek czynszu za lokale 
stanowiące mieszkaniowy zasób gminy.  

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


